



Politycy i samorządowcy z Ławy i powiatu na opozycyjnym „Marszu miliona serc” [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.10.01



Dzisiejszy „Marsz miliona serc” w stolicy ma stanowić przedwyborczą manifestację siły i poparcia dla polskiej opozycji. Czy 15 października pokonają PiS? W to wierzy wiele osób, które w niedzielę, 1 października pojechały do Warszawy na polityczny wiec.

Marsz zwołał przewodniczący Platformy Obywatelskiej Donald Tusk, który tak rozpoczynał swoją przemowę:

Kiedy widzę to morze serc, to dobrze czuję, że przychodzi ten przełomowy moment w historii naszej ojczyzny. To symbol wielkiego polskiego odrodzenia. Pokonaliśmy różne przeszkody, początki były trudne. Pamiętam lata 70., kiedy Jan Paweł II złożył wizytę w ojczyźnie. Wtedy władza zrozumiała, że to już koniec. Spójrzcie dzisiaj na siebie. Oni nam już nic złego nie mogą zrobić. Tej siły już nic nie zatrzyma. Ten olbrzym już się obudził.

Głos zabierali też inni liderzy środowisk opozycyjnych, w tym Rafał Trzaskowski, Robert Biedroń, Włodzimierz Czarzasty i Michał Kołodziejczak. Na chwilę przed startem marszu do uczestników wiecu przemówił też Jurek Owsiak, założyciel WOŚP.

Według organizatora w "Marszu miliona serc" bierze udział milion osób. W swoich mediach społecznościowych Platforma Obywatelska pokazuje nagrania z zatłoczonych stacji warszawskiego metra i ulic, dziękując zwolennikom za liczny udział w wiecu.

Wśród uczestników marszu nie brakuje mieszkańców Ławy i powiatu ławskiego, w tym osób z lokalnego życia publicznego i kandydatów opozycji w zbliżających się wyborach parlamentarnych. Swoją obecność na wydarzeniu potwierdzili Bernadeta Hordejuk - mieszkająca w Ławie przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Mateusz Szauer - dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w ławskim starostwie kandydujący do sejmu z listy Koalicji Obywatelskiej. Do stolicy wybrali się też m.in. radni Rady Miejskiej w Ławie: Michał Młotek i Dariusz Paczkowski.

Odpowiedzią rządu na opozycyjny marsz jest odbywająca się w Katowicach wyborcza konwencja PiS.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: media społecznościowe osób publicznych.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72169-politycy-i-samorzadowcy-z-ilawy-i-powiatu-na-opozycyjnym-marszu-miliona-serc-zdjecia>